RESULTADO DEFINITIVO DA 3ª ETAPA - EXAME DE APTIDÃO FÍSICA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s) abaixo, o

Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí - UESPI, torna público o

Resultado Definitivo da 3ª Etapa – Exame de Aptidão Física (sub judice), do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí –

Edital 02/2021 – Aditivo nº 06 – Cargo Soldado – CADASTRO DE RESERVA II, da(o)(s) candidata(s)(s) abaixo

relacionada(o)(s).

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM - CADASTRO DE RESERVA II

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM

CPF Situação Nº(s) do(s) Processo(s)
106134 IZABELLE KAROLINE FROTA BATISTA (sub judice) ***.328.253-** INAPTO 0855865-28.2024.8.18.0140

1Total de Inscrições:

sexta-feira, 28 de março de 2025 Página 1 de 1